


Urth　Caffe　DRINK＆FOOD　MENU　　ALLERGEN  INFORMATION　（食物アレルギー物質一覧表）　　　　　　　　※店舗により取扱いの無いメニューがございます、ご了承ください

●アレルギー物質に対する感受性には個⼈差があり、微量な混⼊やその時のご⾃⾝の体調などにより発症することがあります。
 　ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。 最終的なご判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご⾃⾝でご判断いただきますよう、お願いいたします。
●店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使⽤しない食材が混⼊する可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。
●アレルギー物質に対して、店内調理器具、食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解をお願いいたします。
●原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。各データは随時更新されますので、ご利⽤の都度、最終情報をご確認いただきますよう、お願いいたします。
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本日のコーヒー 該当なし ●
カフェオレ 乳 ●
カフェラテ 乳 ●
イタリアン　カプチーノ 乳 ●
スパニッシュラテ 乳 ●
ハニーバニラ　ラテ 乳 ●
カフェモカ 乳、大豆 ● ●
エスプレッソ 該当なし ●
エスプレッソ　マキアート 乳 ●
アメリカーノ 該当なし ●
フレンチプレス　コーヒー 該当なし ●
ココア 乳、大豆 ● ●
ミルク 乳 ●
本日のアイスティー 該当なし ●
ホットティー 該当なし ●
アースティーポット 該当なし ●
アールグレイティーラテ 乳 ●
イングリッシュティー　ラテ 乳 ●
ディバインスパイスチャイラテ 乳 ●
タイレッドティー　ラテ 乳 ●
抹茶ラテ 乳 ●
ほうじ茶ラテ 乳 ●
アサイースムージー バナナ ●
オリジナルスムージー　※ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ 該当なし ●
オリジナルスムージー　※ｵﾚﾝｼﾞ オレンジ ●
オリジナルスムージー　※ﾊﾞﾅﾅ バナナ ●
オリジナルスムージー　※ﾏﾝｺﾞｰ 該当なし ●
オリジナルスムージー　※ﾊﾟｲﾝ 該当なし ●
ストロベリーレモネード 該当なし ●
マンゴーレモネード オレンジ ●
オーガニックオレンジジュース オレンジ ●
オーガニックアップルジュース りんご ●
プレーンバナナジュース 乳、バナナ ● ●
⿊糖バナナジュース 乳、バナナ ● ●
アースレモネード 該当なし ●
レモネードスカッシュ 該当なし ●
アース　アイスティー 該当なし ●
フローズンアース　アイスティー 該当なし ●
オーガニッククランベリーオレンジスカッシュ オレンジ ●
アースコーヒーゼリー 乳、大豆、ゼラチン ● ● ●
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ボバ　アールグレイ　ボバ　オンアイス 乳 ●
ボバ　アールグレイ　ボバ　ブレンデッド 乳 ●
ボバ　グリーンティー　オンアイス 乳 ●
ボバ　グリーンティー　ブレンデッド 乳 ●
ボバ　ブラックティー　オンアイス 乳 ●
ボバ　ブラックティー　ブレンデッド 乳 ●
ボバ　ほうじ茶　オンアイス 乳 ●
ボバ　ほうじ茶　ブレンデッド 乳 ●
ボバ　タイレッドティー　オンアイス 乳 ●
ボバ　タイレッドティー　ブレンデッド 乳 ●
ボバ　ディバインスパイスチャイティー　オンアイス 乳 ●
ボバ　ディバインスパイスチャイティー　ブレンデッド 乳 ●
ボバ　⿊糖ミルク　オンアイス 乳 ●
ボバ　⿊糖ミルク　ブレンデッド 乳 ●
ボバ　ストロベリー　オンアイス 乳 ●
カフェ　グラッセ 乳 ●
チョコレートシェイク 乳、大豆 ● ●
ストロベリーシェイク 乳 ●
モンキーグラニータ 乳、大豆、バナナ ● ● ●
ブルックリンラガー 該当なし ●
ブルックリンディフェンダーＩＰＡ 該当なし ●
ミルク変更　ソイミルク 大豆 ●
ミルク変更　アーモンドミルク アーモンド ●
ボバ（タピオカ）追加 該当なし ●
ホイップ追加 乳、大豆 ● ●
シロップ追加　バニラ 該当なし ●
シロップ追加　ミント 該当なし ●
シロップ追加　マンゴー オレンジ ●

BLENDED ICE DRINKS

ALCOHOL

EXTRAS

URTH BOBA


